



JOSAB
INTERNATIONAL

Härmed inbjuds nya och befintliga
aktieägare till nyemission i Josab International AB

Teckningstid 9 mars - 28 mars 2012

Innehållsförteckning

1. VD har ordet
2. Definitioner
3. Syftet med emissionen
4. Villkor och Anvisningar
5. Vision och affärsidé
6. Framtida utsikter
7. Finansiell historik
8. Aktiekapital
9. Ägarbild
10. Konkurrenter
11. Risker
12. Finansiell information – Bokslutskommuniké
13. Anmälingsedel för teckning av aktier

1. VD har ordet

FN säger ”Världen är på rätt väg i sin strävan att möta uppsatta Millennium Development Goal's (MDG) avseende dricksvatten, men mycket kvarstår.” Målet är att halvera antal människor som saknar tillgång till säkert dricksvatten. Dessa mål ligger inom MDG-segmentet miljövänlig hållbarhet (Environmental Sustainability) och med detta som bakgrund kan man se potentialen och fördelarna med Josabs miljövänliga vattenreningsteknik. Vår teknik skiljer sig från de flesta konkurrenterna på marknaden genom att vi renar vatten utan kemikalietillsatser, vilket blir mer och mer intressant och därmed stora affärsmöjligheter för Josab.

Vi är övertygade om att vi genom fokuserat säljarbete i kombination med intensifierade och välplanerade marknadsföringsinsatser kan öka försäljningen av Josabs produkter. Även etablering på nya marknader med både existerande och nya produkter, bedömer vi kunna bidra till årlig tillväxt. Med kapitaltillskott från pågående nyemission säkras de ekonomiska resurser som krävs för att tillgodose behovet av nödvändiga verktyg, öka marknadsföringsinsatserna och därigenom stärka Josabs position på våra strategiska marknader. Parallellt med detta säkras även möjligheterna att fortsätta arbetet med förbättrad produktionskapacitet för att bättre kunna möta en ökande försäljning.

Josab har påbörjat en omorganisering, en investering i Ungern samt en utökning av säljresurser för att på ett bättre sätt nå ut till marknaden. Med den pågående nyemissionen säkerställer vi en bättre organisation, bättre produktionsmöjligheter i Ungern samt starkare säljresurser.

Nyhamnsläge 6 mars 2012

Anders Vidhav, VD

Josab International AB (publ)

2. Definitioner

I detta Memorandum gäller följande definitioner om inget annat anges:

Med ”**Bolaget**” eller ”**Josab**” avses Josab International AB (publ) med organisationsnummer 556549-1114.

Memorandumets distributionsområde

Aktierna är inte föremål för handel eller ansökan i något annat land än Sverige. Detta Memorandum vänder sig inte till personer där ytterligare Memorandum, registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de som följer svensk rätt förutsätts. Memorandumet får inte distribueras i Kanada, USA eller något annat land där distributionen eller detta Memorandum kräver ytterligare åtgärder enligt föregående mening eller strider mot regler i sådant land. Tvist med anledning av innehållet i detta Memorandum eller därmed sammanhängande rättsförhållanden skall avgöras av svensk domstol exklusivt.

Memorandumets tillgänglighet

Memorandumet finns tillgängligt för nedladdning på:

Aqurat Fondkommission AB, www.aqurat.se

Bolagets hemsida, www.josab.com

Bolagets aktier handlas på NGM Nordic MTF.

Uttalande om framtiden

Uttalanden om framtiden och övriga förhållanden i detta Memorandum återspeglar styrelsens nuvarande syn avseende framtida händelser och finansiell utveckling. Framåtriktade uttalanden uttrycker endast de bedömningar och antaganden som Bolaget gör vid tidpunkten för Memorandumet.

Dessa uttalanden är väl genomarbetade, men läsaren uppmärksammas på att dessa, såsom alla framtidsbedömningar, är förenade med osäkerhet.

3. Syftet med nyemissionen

Under år 2011 har bolagets omsättning minskat drastiskt och förväntade order från satsningen på Östafrika försenats. Bolagets resultat har därför märkbart försämrats under 2011. För att kunna genomföra planerade investeringar, som är en förutsättning för bolagets fortsatta tillväxt, krävs att bolaget tillförs rörelsekapital samt att bolagets kapitalbas ökar. Bolaget vill också skapa en långsiktig finansiell stabilitet både gentemot underleverantörer och väsentliga kundgrupper. Bolaget ser att det finns stor möjlighet till ökad efterfrågan på Bolagets produkter och att omsättningen och resultatet ökar på sikt.

Styrelsen vill därför nu ge bolagets trogna aktieägare, som medverkat till bolagets utveckling, en möjlighet att positionera sig inför våra kommersiella investeringar samt ett incitament att försvara sin ägarandel.

De nyemitterade aktierna kommer, vid fulltecknad nyemission, att motsvara ca 54,50 procent av samtliga utestående aktier i bolaget. En aktieägare som väljer att inte delta i denna nyemission får se sitt ägande spädas ut i motsvarande grad.

Dispens från budplikt

Om bolagets största aktieägare, Tomas Askinger, tecknar sin företrädesrättsandel i nyemissionen kan han som högst få 48,04 procent av kapitalet och rösterna i bolaget.

Aktiemarknadsnämnden har medgivit Tomas Askinger undantag från den budplikt som kan uppkomma om han tecknar sin andel av aktierna i nyemissionen.

4. Villkor och anvisningar

Inbjudan till teckning i företrädesemission

Härmed inbjuds aktieägarna i Josab, i enlighet med villkoren i detta dokument, att för fem (5) per avstämningsdagen den 6 mars 2012 innehavda aktier i Bolaget, teckna sex (6) nyemitterade aktier till kursen 0,10 kronor per aktie.

Erbudandet, omfattande en företrädesemission av högst 85 024 800 aktier, har beslutats av styrelsen, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 3 maj 2011. Emissionen kan vid fullteckning inbringa Bolaget högst 8 502 480 kronor, före emissionskostnader.

Företrädesrätt till teckning

Den som på avstämningsdagen den 6 mars 2012 är registrerad som aktieägare i Bolaget äger företrädesrätt att för fem (5) befintliga aktier teckna sex (6) nya aktier.

Teckningsrätter

Aktieägare i Bolaget erhåller sex (6) teckningsrätter för varje (1) innehavd aktie. Det krävs fem (5) teckningsrätter för att teckna en (1) ny aktie.

Teckningskurs

Teckningskursen är 0,10 kronor per aktie. Courtage utgår ej.

Avstämningsdag

Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB (nedan ”Euroclear”) för rätt till deltagande i emissionen är den 6 mars 2012. Sista dag för handel i Bolagets aktie med rätt till deltagande i emissionen är den 1 mars 2012. Första dag för handel i Bolagets aktie utan rätt till deltagande i emissionen är den 2 mars 2012.

Teckningstid

Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter skall ske under tiden från och med den 9 mars 2012 till och med den 28 mars 2012. Efter teckningstidens utgång blir outnyttjade teckningsrätter ogiltiga och saknar därmed värde. Outnyttjade teckningsrätter kommer att bokas bort från VP-kontot och sker utan särskild avisering från Euroclear. Styrelsen i Bolaget äger rätt att förlänga teckningstiden. Emissionen kan inte avbrytas efter det att teckningsperioden har påbörjats.

Handel med teckningsrätter

Handel med teckningsrätter äger rum på NGM Nordic MTF under perioden 9 mars 2012 till och med 23 mars 2012. Aktieägare skall vända sig direkt till sin bank eller annan förvaltare med erforderliga tillstånd för att genomföra köp och försäljning av teckningsrätter. Erhållna teckningsrätter måste antingen användas för teckning av aktier senast den 28 mars 2012 eller säljas senast den 23 mars 2012 för att inte förfalla värdelösa.

Emissionsredovisning och anmälningsseklar

Direkteristrede aktieägare

De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstämmingsdagen är registrerade i den av Euroclear för Bolagets räkning förda aktieboken, erhåller förtryckt emissionsredovisning med vidhängande inbetalningsavi, särskild anmälningssekl samt anmälningssekl för teckning utan företräde. Den som är upptagen i den i anslutning till aktieboken särskilt förda förteckningen över panthavare med flera, erhåller inte någon information utan underrättas separat. VP-avi som redovisar registreringen av teckningsrätter på aktieägarers VP-konto utsändes ej.

Förvaltarregisterade aktieägare

Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare erhåller ingen information från Euroclear. Teckning och betalning skall istället ske i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare.

Teckning med stöd av företrädesrätt

Teckning med stöd av företrädesrätt skall ske genom samtidig kontant betalning senast den 28 mars 2012. Teckning genom betalning skall göras antingen med den med emissionsredovisningen, förtryckta inbetalningsavin eller med den inbetalningsavi som är fogad till den särskilda anmälningssekeln enligt följande två alternativ:

- 1) Emissionsredovisning – förtryckt inbetalningsavi
I det fall samtliga på avstämmingsdagen erhållna teckningsrätter utnyttjas för teckning skall endast den förtryckta inbetalningsavin användas som underlag för teckning genom betalning. Särskild anmälningssekl skall då ej användas. *Observera att teckningen är bindande.*
- 2) Särskild anmälningssekl
I det fall ett annat antal teckningsrätter än vad som framgår av den förtryckta emissionsredovisningen utnyttjas för teckning, t ex genom att teckningsrätter förväras eller avyttras, skall den särskilda anmälningssekeln användas som underlag för teckning och betalning. Teckningen är fullständig när både den särskilda anmälningssekeln samt betalning inkommit till Aqrat Fondkommission.

Särskild anmälningsedel kan erhållas från Aqurat Fondkommission. Ifyllt anmälningsedel skall i samband med betalning skickas eller faxas enligt nedan och vara Aqurat Fondkommission tillhanda senast klockan 16.00 den 28 mars 2012. Om betalning sker på annat sätt än med den vidhängande inbetalningsavin skall anmälningsedelns nummer anges som referens vid betalning. Ofullständig eller felaktigt ifyllt anmälningsedel kan komma att lämnas utan avseende. Observera att teckningen är bindande.

Aqurat Fondkommission AB

Ärende: Josab

Box 3297

103 65 Stockholm

Fax 08-544 987 59

Tfn 08-544 987 55

Email info@aqurat.se (inskannad anmälningsedel)

Teckning utan stöd av företrädesrätt (Gäller endast den som per avstämningsdagen var aktieägare i Josab International AB)

Anmälan och teckning

TECKNING UTAN FÖRETRÄDESRÄTT KAN ENDAST SKE AV DEN SOM PER AVSTÄMNINGSDAGEN DEN 6 MARS 2012 VAR REGISTRERAD AKTIEÄGARE I BOLAGET.

Anmälan om teckning av aktier utan stöd av företrädesrätt skall ske under samma period som teckning med stöd av företrädesrätt. Anmälan skall göras på anmälningssedeln benämnd "Teckning utan stöd av teckningsrätter" som skickas till samtliga direktregistrerade aktieägare. Anmälningssedeln skall vara Aqurat Fondkommission AB tillhanda senast kl. 16:00 den 28 mars 2012. Det är endast tillåtet att insända en anmälningsedel. Om fler än en anmälningsedel insänds kommer endast den först erhållna att beaktas. Någon betalning skall ej ske i samband med anmälan utan sker i enlighet med vad som anges nedan. *Observera att anmälan är bindande.*

Tilldelning

För det fall samtliga aktier inte tecknas med stöd av företrädesrätt skall styrelsen, inom ramen för emissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av återstående aktier. Tilldelning skall ske till de per avstämningsdagen registrerade aktieägare som anmält sig för teckning av aktier utan stöd av företrädesrätt, vid övertäckning pro rata i förhållande till antal innehavda aktier per avstämningsdagen och, om detta inte är möjligt, genom lottring. Tilldelning är inte beroende av när under teckningsperioden anmälan inkommer.

Besked om eventuell tilldelning av aktier, tecknade utan stöd av företrädesrätt, lämnas genom översändande av tilldelningsbesked i form av en avräkningsnota. Likvid skall erläggas enligt instruktion på avräkningsnotan och dras aldrig från angivet VP-konto eller depå. Något meddelande lämnas inte till den som inte erhållit tilldelning. Erlägg inte likvid i rätt tid kan aktierna komma att överlåtas till annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt Erbjudandet, kan den som ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få svara för hela eller delar av mellanskillnaden.

Aktieägare bosatta i utlandet

Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare bosatta i USA, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Japan, Australien eller annat land där deltagande i erbjudandet helt eller delvis är föremål för legala restriktioner) och vilka äger rätt att teckna aktier i nyemissionen, kan vända sig till Aqurat Fondkommission på telefon enligt ovan för information om teckning och betalning.

Betalda och tecknade aktier ("BTA")

Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart detta kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse på att inbokning av BTA skett på VP-kontot. Tecknade aktier benämns BTA till dess att nyemissionen blivit registrerad hos Bolagsverket och omvandlingen skett hos Euroclear.

Omvandling av BTA till aktier

Så snart emissionen registrerats hos Bolagsverket omvandlas BTA till aktier utan särskild avisering från Euroclear.

Handel i BTA

Handel med BTA äger rum på NGM från och med den 9 mars 2012 fram till dess att emissionen registrerats hos Bolagsverket och omvandlingen från BTA till aktier sker.

Handel i aktien

Aktierna i Bolaget är noterade på NGM Nordic MTF. Aktien handlas under kortnamnet JOSA MTF och har ISIN SE0001106469. En börspost omfattar en (1) aktie. Efter det att emissionen blivit registrerad hos Bolagsverket kommer Bolaget att ansöka om listning av de nya aktierna vid NGM Nordic MTF.

Offentliggörande av utfallet i emissionen

Snarast möjligt efter att teckningstiden avslutats kommer Bolaget att offentliggöra utfallet av emissionen. Offentliggörande kommer att ske genom pressmeddelande och finnas tillgängligt på Bolagets hemsida.

Rätt till utdelning

De nya aktierna medför rätt till utdelning från och med för räkenskapsåret 2012, under förutsättning att de nya aktierna blivit registrerade och införda i den av Euroclear förda aktieboken före avstämningsdagen för utdelning.

Aktiebok

Bolagets aktiebok med uppgift om aktieägare hanteras av Euroclear med adress Euroclear Sweden AB, Box 191, SE-101 23 Stockholm, Sverige.

Tillämplig lagstiftning

Aktierna ges ut under aktiebolagslagen (2005:551) och regleras av svensk rätt.

Aktieägarers rättigheter avseende vinstutdelning, rösträtt, företrädesrätt vid nyteckning av aktie med mera styrs dels av Bolagets bolagsordning som finns tillgänglig via Bolagets hemsida, dels av aktiebolagslagen (2005:551).

Viktig information från emissionsinstitutet

Den som avser teckna sig för finansiella instrument som erbjudandet avser uppmanas att noga läsa igenom samtlig information som upprättats och utgivits i samband med erbjudandet. Denna information tillhandahålls endast på svenska. Mer information om Bolagets och dess verksamhet finns att ta del av på Bolagets hemsida.

- I. Finansiella instrument som omfattas av erbjudandet har inte och avses inte att registreras i något annat land än Sverige och kommer således inte att erbjudas till försäljning i något annat land där sådan distribution (a) förutsätter ytterligare memorandum eller andra åtgärder än som följer av svensk rätt eller (b) strider mot lag, förordning eller annan bestämmelse i sådant land.
- II. Order enligt undertecknad anmälningsedel ger Aqurat fullmakt att för undertecknads räkning sälja, köpa eller teckna sig för finansiella instrument enligt de villkor som gäller för erbjudandet. Ordern omfattas inte av den ångerrätt som följer av Distans- och hemförsäljningslagen. Tillvägagångssättet samt teckningsperioden för erbjudandet framgår av den information som upprättats och utgivits i samband med erbjudandet.
- III. Aqurat kategoriserar samtliga som tecknar aktier enligt erbjudandet som icke professionella kunder enligt lagen om värdepappersmarknaden. Vid utförande eller vidarebefordran av order på tecknarens eget initiativ tillhandahåller Aqurat tjänsten utan att göra en bedömning om tjänsten är passande för tecknaren. De risker som följer med en investering i sådana finansiella instrument som erbjudandet avser framgår av den information som upprättats och utgivits i samband med erbjudandet.
- IV. Priset för de finansiella instrument som avses i erbjudandet framgår av den information som upprättats och utgivits i samband med erbjudandet. Skatter, courtage eller andra avgifter som kan komma att uppstå påföres eller erlägges inte av Aqurat.

V. Personuppgifter som tecknaren lämnar i samband med anmälan eller som i övrigt registreras i samband därmed behandlas av Aqurat enligt Personuppgiftslagen (1998:204) för förberedelse och administration av uppdraget. Lämnade uppgifter kan komma att registreras i Aqurats investerarregister. Behandling av personuppgifter kan även ske hos andra företag som Aqurat eller emittenten samarbetar med.

VI. Aqurat ansvarar inte för tekniska fel, fel i telekommunikation eller fel i posthantering i samband med inlämnandet av anmälningssedeln.

VII. Reklamation mot Aqurats utförande av den order som lämnats till Aqurat genom undertecknad anmälningsedel skall ske utan oskäligt uppehåll. Om så ej skett kan rätten att kräva ersättning eller att göra andra påföljder gällande mot Aqurat gå förlorad. Eventuella klagomål med anledning av Aqurats hantering av order som lämnats till Aqurat genom undertecknad anmälningsedel kan skriftligen ställas till Aqurats klagomålsansvarige på den adress, som anges på anmälningssedeln.

VIII. Vid eventuell tvist med Aqurat kan konsumenter också vända sig till Allmänna reklamationsnämnden, Box 174, 101 23 Stockholm, telefon 08-783 17 00, www.arm.se.

IX. Aqurat följer svensk lag. Materiell svensk rätt äger tillämpning på Aqurats erhållna uppdrag och allmän svensk domstol, t.ex. Stockholms tingsrätt är behörig domstol.

5. Vision och affärsidé

Josab Internationals affärsidé är att utveckla, tillverka och sälja hållbara kemikaliefria vattenreningslösningar baserade på det unika filtermateriallet Aqualite™ (Ratka-mineralet, en högkvalitativ zeolit) till den internationella marknaden för miljövänlig vattenrening, samt att i samarbete med OEM-kunder utveckla produkter inom segmentet vattenrening.

Våra kunder är i huvudsak nationella och internationella hjälporganisationer inom segmentet vattenrening vilka har behov av tillförlitliga och hållbara mobila vattenreningslösningar, med låg miljöpåverkan, samt OEM-kunder som efterfrågar mångsidigt och effektivt filtermaterial.

Vi erbjuder Josab Aqualite™ System - prisvärda produkter av hög kvalitet med en unik kemikaliefri reningsprocess, enkelt handhavande, låg driftskostnad, tillförlitlighet och hållbarhet samt låg miljöpåverkan.

Via dotterbolaget Josab Hungary Kft. ägs Ratka-gruvan i Mád, Ungern. Mineraltillgången i gruvan har konstaterats till ca 70 000 ton avtäckt mineral samt 5 000 000 ton täckt mineral.

Josab Internationals vision är att internationellt vara en betydande aktör inom nischen miljövänlig vattenrening.

Bolagets kärnvärden är:

- Arbeta i linje med FN's etiska program Global Compact där bolaget är medlem.
- Alla människors lika rätt till rent vatten.
- Hållbara lösningar.

Koncernen består av Josab International AB (moderbolag), Josab Hungary Kft. (100 %) och Josab East Africa Ltd. (100 %).

6. Framtida utsikter

Att ett ökat behov av rent dricksvatten föreligger i framtiden är ett faktum, men även inom andra områden ökar kraven och intresset för vattenrening.

Bolagets satsning på den östafrikanska regionen skall ses mot bakgrund av att nuvarande metoder för vattenrening anses otillräckliga för att nå uppställda Millennium Development Goals (MDG) 2015 avseende vatten. Behovet av ny teknologi är stort och nya metoder är eftertraktade för att kunna öka utbyggnadstakten av vattendistributionen. Utanför de stora städerna uppskattas att endast 12 procent av befolkningen har tillgång till dricksvatten av god kvalitet. I regionen bor cirka 130 miljoner människor och avsaknaden av rent vatten bedöms starkt påverka såväl regionens tillväxt som befolkningens hälsosituation på ett negativt sätt. Josabs teknologi har uppmärksammats som ett alternativ för att kunna etablera lokala vattenreningsstationer i snabb takt och på detta sätt snabbare nå ut med rent vatten till människor och därigenom påskynda processen att nå MDG.

Inom segmentet poolrening ökar vattenreningskraven och intresset för bättre reningsmetoder är stort. Marknaden efterfrågar reningsmetoder som kan bidra till reducerad kemikalieanvändning, framförallt reduktion av kloranvändning. Under senare tid har uppmärksamhet riktats mot fenomenet kloraminer i badhusluft, som kan ge besvär i luftvägarna hos framförallt barn. Klor i sig är en bidragande orsak till detta men även andra faktorer som till exempel Ammonium spelar stor roll. Bolagets reningsteknik har en positiv inverkan på dessa faktorer och svarar väl mot de ökade kraven.

Sjöfarten har länge genom IMO (International Maritime Organisation) arbetat för minska miljöpåverkan på världshaven. Bland annat ställs mycket hårda krav på rening av så kallat läsvatten från maskinutrymmen. Bolagets filtermaterial används sedan lång tid tillbaka med mycket gott resultat i reningstrustningar speciellt anpassade för ändamålet. I takt med ökade krav och bättre kontroll från myndigheter växer marknaden årligen.

De investeringar som planeras i Ungern är en förutsättning för koncernens fortsatta tillväxt som bygger på säker tillgång till Aqualite av god kvalitet till konkurrenskraftiga kostnader. Genom egen processanläggning kan kvaliteten höjas avsevärt samt kontrollen av Aqualite-produktionen säkras samtidigt som produktionskostnaden sänks. Att ta detta steg är utomordentligt viktigt sett ur ett långsiktigt perspektiv.

Bolaget ser därför fortsatt positivt på möjligheter till lönsamhetsförbättringar genom ökad försäljning till existerande kundgrupper jämte etablering på nya marknader.

Bolagets styrelse anser att potentialen för Bolagets produkter är ökande och ser med tillförsikt på Bolagets fortsatta utveckling vad gäller såväl volym som lönsamhet.

7. Finansiell historik

Flerårsöversikt koncernen

Kkr	11-12-31	10-12-31	09-12-31	08-12-31	07-12-31	06-12-31
Nettoomsättning	1456	8800	2775	3756	2491	2334
Rörelseresultat	-4484	-217	-2330	-1712	-2333	-3867
Res. efter finansiella poster	-4481	-943	-2638	-1380	-2140	-3798
Balansomslutning	21407	28193	26948	30866	6518	8315
Eget kapital	19908	26618	24698	29042	4060	6196
Eget kapital per aktie, kr	0,28	0,38	1,2	1,42	0,21	0,33
Soliditet, %	93	94,4	91,7	94,1	62,3	74,5
Medeltal anställda	6,5	3,5	3,5	3	3	4

Flerårsöversikt moderbolaget

Kkr	11-12-31	10-12-31	09-12-31	08-12-31	07-12-31	06-12-31
Nettoomsättning	1456	8891	2900	3756	2474	2319
Rörelseresultat	-3747	392	-1504	-959	-1710	-3814
Res. efter finansiella poster	-3350	-31	-1685	-529	-1412	-3744
Balansomslutning	9382	12858	7593	8782	7220	8403
Eget kapital	8136	11485	5615	7300	4930	6342
Eget kapital per aktie, kr	0,11	0,16	0,27	0,36	0,26	0,33
Soliditet, %	86,7	89,3	73,9	83,1	68,3	75,5
Medeltal anställda	3	2,5	2,5	2	2	4

8. Aktiekapital

Bolaget har ett aktiekapital om 7 085 400 kr. Aktiekapitalet är fördelat på 70 854 000 aktier. Nedan framkommer förändringar i aktiekapitalet.

Förändring	Förändrat belopp	Summa efter ändring	Registrerat
Nyemission	4 723 600	7 085 400	101220
Utbyte konv	42 000	2 361 800	100520
Utbyte konv	270 000	2 319 800	100428
Nyemission	149 400	2 049 800	080128
Nyemission	298 600	1 900 400	061215
Nyemission	154 800	1 601 800	061011
Utbyte konv	92 000	1 447 000	060927
Nyemission	88 500	1 355 000	060927
Utbyte konv	54 000	1 266 500	060919
Utbyte konv	54 000	1 212 500	060919
Nyemission	15 000	1 158 500	060109
Nyemission	2 000	1 143 500	060109
Nyemission	34 000	1 141 500	060109
Nyemission	25 000	1 107 500	060109
Nyemission	18 000	1 082 500	060109
Nyemission	104 500	1 064 500	060109
Nyemission	126 500	960 000	041027
Nyemission	193 500	833 500	041013
Nyemission	40 000	640 000	031022
Nyemission	247 500	600 000	030725
Nyemission	252 500	352 500	030612
Nybildning	100 000	100 000	971126

9. Ägarbild

Bolagets tio största aktieägare per den 31 januari 2012.

NAMN	ANTAL AKTIER	INNEHAV (%)
Tomas Askinger	20 966 700	29,59
Avanza Pension Försäkringsaktiefbolaget	14 233 611	20,09
Rune Olsson	2 070 500	2,92
Christian Härleman	1 890 000	2,67
Bo Arne Rehn	1 397 234	1,97
Michel Ameho	1 265 000	1,79
Per Oddestad	1 205 286	1,70
Jan-Olov Sparrman	1 190 000	1,68
ILU Management AB	1 065 000	1,50
Nordnet Pensionsförsäkring AB	784 609	1,11
Summa 10 största ägarerna	46 067 940	65,02
Summa övriga ägare	24 786 060	34,98
Summa	70 854 000	100

10. Konkurrenter

Konkurrensen inom vattenrening generellt är mycket stor och här finns både mindre och större aktörer än Bolaget.

Inom ”Emergency” segmentet finns det få konkurrenter, men dessa aktörer har mycket bra och välutvecklade kontakter med exempelvis FN och andra stora Non-Governmental Organisations. De baserar sina produkter på främst traditionell rening med sandfilter, aktivt kol samt dosering av kemikalier. Dessa konkurrenter har många gånger låga inköspriser, men höga driftskostnader och kortare livslängd. De använder också ofta kemikalier.

Vad gäller poolrening har det uppkommit ett fåtal konkurrenter som utnyttjar zeolitens egenskaper på samma sätt som Bolaget. Konkurrenterna bidrar med att öka förtroendet för zeolite som filtermedium. De kan dock inte klara av att förädla vattnet ytterligare, vilket innebär att de inte kan nå dricksvattenkvalitet. Detta beror på två orsaker:

- i) zeolite har olika egenskaper i olika regioner; och
- ii) metoden vid förädling av vatten till dricksvatten är patenterad av Josab (metodpatent).

Trots den konkurrens som finns på marknaden sticker Josabs produkter ut. De har ett högre inköspris, men är hållbara, miljövänliga och användarvänliga. De har också låga driftskostnader och lång livslängd.

11. Risker

Ett antal riskfaktorer kan ha en negativ inverkan på verksamheten i Bolaget. Det är därför av stor vikt att beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtpotentialer. Nedan beskrivs riskfaktorer utan inbördes ordning och utan anspråk på att vara heltäckande. Varje investerare bör därför göra en sammantagen bedömning, där även övrig information i detta memorandum tillsammans med allmänna omvärldsfaktorer vägs in.

RISKFaktorER RELATERADE TILL BOLAGETS VERKSAMHET

Finansieringsbehov och kapital

En rad åtgärder har genomförts för att reducera kostnaderna och öka intäkterna i Bolaget. Det kan dock inte sägas med säkerhet om eller när Bolaget kan komma att bli vinstgivande och generera tillräckliga medel för sin framtida finansiering,

Leverantörer

Bolaget är beroende av ett antal leverantörer. Om vissa leverantörer skulle avsluta sitt samarbete med Bolaget, eller av annan anledning inte kan leverera sina tjänster kan det försvåra för Bolaget att upprätthålla delar av sin verksamhet.

Konjunktur

Om rådande konjunktur skulle försämrans kan det påverka Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning negativt.

Konkurrens

Bolaget har konkurrenter som är större och finansiellt starkare än Bolaget. Konkurrenternas agerande kan leda till svårighet för Bolaget att nå fram med sin marknadsföring, samt pressa marginalerna i branschen, vilket kan påverka Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning negativt.

Valutakursförändringar

Bolaget agerar på en internationell marknad och har intäkter och kostnader i olika valutor. Förändringar i den svenska kronans värde i förhållande till andra länders valutor påverkar storleken på Bolagets intäkter, kostnader och resultat.

Gruv tillstånd i Ungern

År 2006 förvärvade Bolaget den unika gruvfyndigheten i Ungern – Ratka Min, den enda kända plats där man påträffat mineraler Aqualite™. Gruvan ägs genom det belägsda dotterbolaget Josab Hungary Kft. Mineraltillgången i gruvan har konstaterats till ca 70 000 ton avtäck mineral samt hela 5 000 000 ton täckt mineral. Det område där gruvan är belägen i Ungern är sedan den 15 februari 2012 en så kallad ”historisk plats”, ett område där

natur och kultur skyddas. Allt inom denna ”historiska plats” har samma status oavsett användningsområde, dvs. inklusive fabriker, bensinstationer, andra gruvor etc. Vad detta exakt kommer att innebära för gruvbrytningen i Ungern är idag oklart. Bolaget har inte fått någon information att Bolagets gruvtillstånd, som gäller till den 31 december 2017, skulle vara i fara med anledning av den ändrade statusen för området. Styrelsen bedömer dock att det kan finnas en risk för att brytning efter 2017 kommer att försvåras eller inte bli möjlig.

Marknadens tröghet

Trots vetenskapliga bevis och trots certifiering av WHO, förhåller sig marknaden skeptisk till Bolagets metod att förädla kontaminerat vatten till dricksvatten. Detta beror på att de traditionella metoderna med kemiska tillsatser fortfarande tillämpas och ses som det enda sättet att rena vatten.

RISKFAKTORER RELATERADE TILL FÖRELIGGANDE NYEMISSION

Eventuell avkastning på investeringen

Avkastningen på investeringen är direkt knutet till Bolagets framtida resultat. Det kan inte sägas med säkerhet om eller när Bolaget kommer att lyckas bli vinstgivande och visa tillväxt.

Likviditetsbrist i Bolagets aktie

Om en aktiv och likvid handel inte utvecklas kan det innebära svårigheter för aktieägarna att sälja sina aktier.

12. Finansiell information – Bokslutskommuniké

Bokslutskommunikéns tillgänglighet

Bolaget offentliggjorde sin bokslutskommuniké för 2011 den 28 februari 2012. Bokslutskommunikén finns tillgänglig för nedladdning på:

Bolagets hemsida, www.josab.com

Bokslutskommunikén kommer också att sändas till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress.

13. Anmälningsedel för teckning av aktier

Anmälningsedelns tillgänglighet

Anmälningsedel finns tillgänglig för nedladdning på:

Aqurat Fondkommission AB, www.aqurat.se
Bolagets hemsida, www.josab.com

Anmälningsedel kommer också att sändas till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress.